                  И.бр.1220/24,1022/24,1124/24,1238/24,1237/24,1038/24  
             ЈАВНА ОБЈАВА


   

(врз основа на чл.48 од Законот за извршување)
Извршител Данчо Диманчев Гевгелија врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДТТУ МЛАЗ-ИНЖЕНЕРИНГ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ експорт-импорт Гевгелија со ЕДБ 4006007123194 и седиште на ул.Булевар Гевгелија бб, преку полномошник Адвокат Душко Гошевски Валандово, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.212/24 од 10.6.2024 на Нотар Бошидар Вангелов Гевгелија, против должникот ДГПТУ НГА ИНШААТ ШИРКЕТИ Странска подружница во Гевгелија,Република Северна Македонија со ЕДБ  4006018514411 и седиште на ул.Слободан Митров Данко бр.42, за спроведување на извршување во вредност 1.390.195,00 ден.,на ден 30. 10 2024 година, го:




                П  О  В  И  К  У  В  А

Должникот ДГПТУ НГА ИНШААТ ШИРКЕТИ Странска подружница во Гевгелија,Република Северна Македонија со ЕДБ  4006018514411 и седиште на ул.Слободан Митров Данко бр.42, да се јави во канцеларијата на Извршител Данчо Диманчев Гевгелија на ул:Маршал Тито бр.74 Гевгелија, заради доставување на  Налог за извршување И.бр.1084/20 од 30. 09 2024 година, Записник за попис И.бр.1084/20 од 04. 10 2024 година, Заклучок за определување проценител И.бр.1084/20 од 09. 10 2024 година, Налог за извршување И.бр.1022/24 од 07. 10 2024 година, Забелешка наместо попис И.бр.1022/24 од 07. 10 2024 година, Налог за извршување И.бр.1124/24 од 07. 10 2024 година, Забелешка наместо попис И.бр.1124/24 од 07. 10 2024 година, Налог за извршување И.бр.1238/24 од 07. 10 2024 година, Забелешка наместо попис И.бр.1238/24 од 07. 10 2024 година, Налог за извршување И.бр.1237/24 од 07. 10 2024 година, Забелешка наместо попис И.бр.1237/24 од 07. 10 2024 година, Налог за извршување И.бр.1038/24 од 07. 10 2024 година, Забелешка наместо попис И.бр.1038/24 од 07. 10 2024 година, во рок од 1 ден сметано од денот на објавување на оваа јавно повикување преку КИРМ.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси странката.










ИЗВРШИТЕЛ 

